
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.12.2017                                         м. Лебедин                                               № 339 
  

Про розподіл житлового фонду 

 

Керуючись статтями 15, 31, 42, 43, 51, Житлового кодексу України, 

підпунктом 2 пункту «а» частини першої статті 30, частиною першою статті 52, 

статтею 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктами 8, 13, 37, 38, 39, 53 Постанови ради 

Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних 

спілок від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання жилих 

приміщень в Українській РСР», розглянувши заяву Лугового М.А. та 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань (протокол від 

06.12.2017 № 6), виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати Луговому Миколі Андрійовичу, ххх року народження, склад 

сім’ї п’ять чоловік (багатодітна сім’я), на квартирному обліку з 20.09.2006, у 

списку першочерговиків № 51, серед учасників бойових дій за № 3 квартиру за 

адресою: хххх  загальною площею 31,1 кв. метрів, одна житлова кімната 

площею 17,4 кв. метрів зі зняттям з черги. 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови Кірєєву О.В. 

 

 
 

Міський голова                                                                        О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету С.В.Подолько 

 
 

 


